
 
ВОСКРЕСЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

 

восьмого скликання 

вісімдесят перша (позачергова) сесія  

 

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я   

 

26.12.2025                                                                                                             № 22 

 

Про затвердження Стратегії 

розвитку Михайло-Ларинського 

закладу дошкільної освіти 

«Джерельце» Воскресенської 

селищної ради Миколаївської 

області на 2025-2030 роки  

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  відповідно до статті 41 Закону України «Про освіту», статей 37, 38, 40, 41 

Закону України «Про повну загальну середню освіту», враховуючи подання 

директора закладу освіти про затвердження стратегії розвитку закладу, з метою 

реалізації конституційного права жителів громади на освіту, прав та обов’язків 

фізичних і юридичних осіб, які беруть участь в освітньому процесі, визначення 

перспективних шляхів розвитку Михайло-Ларинського закладу дошкільної освіти 

«Джерельце» Воскресенської селищної ради Миколаївської області, враховуючи 

висновки та рекомендації спільного засідання постійних комісій, селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Стратегію розвитку Михайло-Ларинського закладу дошкільної 

освіти «Джерельце» Воскресенської селищної ради Миколаївської області на 2025-

2030 роки, що додається. 

 

2. Директору Михайло-Ларинського закладу дошкільної освіти «Джерельце» 

Воскресенської селищної ради Миколаївської області Надії ЧЕРНЮК забезпечити 

виконання Стратегії розвитку освітнього закладу. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

соціального захисту населення, охорони здоров’я, материнства та дитинства, освіти, 

культури, молоді та спорту.  

 

 

 

Здійснювач повноважень 

селищного голови, 

секретар селищної ради                                               Аліна ОРЛОВА 


